

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: SEDESO/OSDS/SSGC/CO43/V/ZOZZ

	IARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	The second secon
HAGO CONSTAR QUE EL C.	GERARDO GARCIA PANTOJA	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	paban, Monicipio de Jose M	aria M
LOS DÍAS: 12 MG	ayo de 2022	
	COBIERNO MUNIC JOSÉ MARÍA M QUINTANAR H. AYUNTAMIE	ORELO\$
Are God	OMBRE Y FIRMA BIBLIOTECA PÚI SABÁN "CEL PUEBLO ESIYSERA PRIMENCI: 2021-	

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MANUELA T. ABUXAPQUI GONZALEZ

NOMBRE Y FIRMA

- Gubermo del es**tado** de q. Roo Becretar<mark>ia de desarrollo socia</mark> C**D. Chetuma&Q**ROO